



SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego

POMORSKIEGO UNIwersYTETU MEDYCZNEGO

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1



e-mail: szpital@spsk1.szn.pl

www.spsk1.szn.pl

| | | | |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------------------|--------------------|
| Dyrektor Naczelny | (091) 425-30-02 | Pielęgniarka Naczelna | (091) 425-30-06 |
| Z-ca d/s Lecznictwa | (091) 425-30-04 | Z-ca Piel. Naczelnej (Police) | (091) 425-38-18 |
| Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych | (091) 425-30-05 | Centrala | (091) 425-30-00 |
| Z-ca d/s Administracyjnych | (091) 425-05-03 | Sekretariat fax (Szczecin) | (091) 425-30-01 |
| Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych | (091) 425-30-03 | Sekretariat /fax (Police) | (091) 425-38-10/12 |

Szczecin, dn. 13.09.2023r.

26/2023/ZAO

Dotyczy ogłoszenia nr 26/2023/ZAO na dostawę: Dostawa - pościeli szpitalnej dla SPSK1 PUM w Szczecinie oraz w Policach

Do przedmiotowego ogłoszenia wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o skorygowanie nazwy obowiązującej dla pościeli normy, tj. CEN/TS 14237, co wiąże się ze zmianą wymaganego dokumentu, jak poniżej:

Aktualny certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę akredytowaną badawczą potwierdzający zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 tabela 1

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje formularz ofertowy

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dzierzawioną pościel o konstrukcji wyrażonej w calach oraz o nieco innych parametrach wytrzymałościowych, a mianowicie:

- liczba nitek po osnowie min. 76 na cal

- liczba nitek po wątku min. 62 na cal

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do składania ofert

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dzierzawioną pościel o konstrukcji wyrażonej w calach oraz o nieco innych parametrach wytrzymałościowych, a mianowicie:

- siła zrywająca po osnowie min. 790 N

- siła zrywająca po wątku min. 450 N

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje formularz ofertowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prasowania 150°C, maglowania 160°C ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do składania ofert

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli w dwóch miejscach – na przykład po jednym w rogu na każdej ze stron pościeli ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do składania ofert